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Krasnystaw, dn. 20.02.2017 r.

PRZEDS[EBIOR
) STWO
Gospodarki Komunalnej Spétka z 0.0,

22-300 Krasnystaw, ul, Piekarskiego 3 Wyko.naw.cy ubie’ga'jqc.y sig
tel. (82) 576 23 76, fax (82) 576 68 30 o udzielenie zamoéwienia
NIP 564-00-04-334

dotyczy: zaproszenia do skladania ofert w post¢powaniu o udzielenie zamowienia publicznego
ponizej 30 000 euro prowadzonego w trybie zapytania o cen¢ na ,,Dostawe fabrycznie nowego
samochodu ci¢zarowego typu skrzyniowego z podwojng kabing dla Przedsiebiorstwa Gospodarki
Komunalnej Spétka z o.0. w Krasnymstawie”

Zamawiajacy — Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej Spotka z o.0. w Krasnymstawie udziela
odpowiedzi na zapytania zlozone przez Wykonawcow dotyczace opisu przedmiotu zamowienia:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci samochod spetniajacy normeg Euro 5?

Samochod bedzie objety zezwoleniem na dopuszczenie do ruchu drogowego jako pojazd z koncowej partii
produkcji wydanym w drodze decyzji administracyjnej.

Odpowiedz do pytania nr 1:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci swiatta halogenowe zwykle do jazdy dziennej zamiast swiatel do jazdy
dziennej w technologii LED?

Odpowiedz do pytania nr 2:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci samochdd bez poduszki powietrznej pasazera?
Odpowiedz do pytania nr 3:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopusci samochdd w kolorze czerwonym?

Odpowiedz do pytania nr 4:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy dopusci samochdd z napedem na os tylng (RWD)?
Odpowiedz do pytania nr 5:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 6:

Kolor auta, dopuszczacie kolor szary niemetalizowany?

Odpowiedz do pytania nr 6:

Zamawiajacy dopuszcza do postgpowania samochod w kolorze szarym niemetalizowanym.
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Pytanie nr 7:

Czy dopuszczacie swiatla nie w technologii LED, lecz zwykle zarowki?
Odpowiedz do pytania nr 7:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamdéwienia.

Pytanie nr 8:

We wzorze umowy napisaliscie, ze FV sprzedajacy wystawi po komisyjnym odbiorze auta, zatem nie
bedziemy mogli wam dostarczy¢ samochodu na kolach tylko musi przyjechac laweta. Bez wystawienia
FV nie zarejestrujecie auta. Znacznie to podniesie koszt zamowienia, o okoto 2 500 zl netto.

Odpowiedz do pytania nr 8:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé dostawy pojazdu na kotach. Jednoczesnie Zamawiajacy podtrzymuje
zapisy zawarte §5 pkt 1 umowy z ktorych wynika, ze Kupujacy przyjmie od Sprzedawcy FV
po protokolarnym odbiorze dostarczonego samochodu, podpisanym przez strony.
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